ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2
К СОГЛАШЕНИЮ

между органами местного самоуправления Богучарского муниципального
района и органами местного самоуправления сельского поселения

Богучарского муниципального района об осуществлении части полномочий
органов местного самоуправления Богучарского муниципального района по

дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного
значения в границах населенных пунктов органами местного

самоуправления Луговского сельского поселения Богучарского
муниципального района от 15.03.2024 № 21.

г.Богучар » / /  2024 года

Богучарский муниципальный район в лице временно исполняющего
обязанности главы Богучарского муниципального района Кожанова Алексея
Юрьевича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем
«Муниципальный район» с одной стороны иЛуговскоесельское поселение в
лице главы сельского поселения Ващенко Владимира Митрофановича,
действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поселение», с
другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», руководствуясь частью
4статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Богучарского муниципального района Воронежской области,
УставомЛуговскогосельского поселения Богучарского муниципального
района Воронежской области, решением Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района от 27.12.2016 №343 «О муниципальном
дорожном фонде Богучарского муниципального района», заключили
настоящее Дополнительное соглашение онижеследующем:

1. Приложение № 1 к соглашению от 15.03.2024 № 21 изложить в новой
редакции в соответствии с приложением к настоящему Дополнительному
соглашению.

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его
подписания сторонами.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах
имеющих равную юридическую силу -  по одному для каждой из сторон.

Подписи сторон.

Временно исщ
главыБогуча^
района

ющии ооязанности
о муниципального

А.Ю. Кожанов

. (Глав&Дуговскогосельского
поселения

В.М. Ващенко

Приложение к дополнительному соглашению №2 от " J&Q " Y '/' 2024г.
Приложение № 1 к соглашению № 21

от "15"__03__2024г.

Объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Богучарского муниципального района бюджету
сельского поселения на осуществление части полномочий органов местного самоуправления Богучарского

муниципального района по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах
населенных пунктов сельского поселения

из них

№

Наименование
направления расходов

средств муниципального
дорожного фонда,

субсидии

Объем
финансирования
в 2024 году. руб.

средства
районного

(областного)
бюджета

средства
муниципальн

работы по
содержанию

автомобильных
дорог

работы по капитальному ремонту и ремонту
автомобильных дорог общего пользования

местного значения

п\п ого в том числе
дорожного

фонда
средства

муниципальног
о дорожного

фонда

Всего
средства

районного
(областного)

бюджета

средства
муниципаль

ного
дорожного

фонда
Луговскоесельское
поселение 2 076 338,44 1 541 934,26 534 404,18 526 500,00 1 549 838,44 1 541 934,26 7 904,18

1 Содержание 526 500,00 0,00 526 500,00 526 500,00 0,00 0,00 0,00
1.1. Установка недостающих

мусорных контейонеров 526 500,00 0,00 526 500,00 526 500,00 0,00 0.00 0,00

2 Капитальный ремонт: 1 549 838,44 1 541 934,26 7 904,18 0,00 1 549 838,44 1 541 934,26 7 904,18

Капитальный ремонт
автомобильной дороги с.
Расковка от пер.
Советский № 1 до № 6
км 0+000 - км 0+380
Луговского сельского
поселения Богучарского
муниципального района
Воронежской области

549 838.44 1 541 934,26

Временно исполняющий обязанности главы
Богучарей^го муниципального района

А.Ю. Кожанов

7 904,18 0.00 549 838.44 541 934,26

Глава Луговского сельского поселения

В.М. Ващенко

7 904,18